平成 29 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 島 久 尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長  上 島 明 彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を選

任いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式

に決定される予定です。

記

１．新任社外取締役候補者

  垣 鍔
かきつば

 公
きみ

良
よし

２．選任の理由

 当社は平成 29 年 3 月 13 日開催の取締役会において、社外取締役候補者 2 名の選任をい

たしましたが、候補者 城内和昭氏ご本人のご都合により、新たな候補者を選任すること

といたしました。

 なお、垣鍔公良氏は長年培われた弁護士としての専門的な知識と経験を有し、社外取締

役として経営への監督と提言をして頂けると判断したため、同氏を候補者といたしました。

３．候補者の略歴

     氏  名 垣鍔公良

     生年月日 昭和 29 年 10 月 25 日生

     略  歴 昭和 57 年 4 月  東京地方検察庁検事任官

          昭和 61 年 4 月  第一東京弁護士会登録

                   垣鍔法律事務所入所

          平成 17 年 4 月  東京ウィル法律事務所開設

                   現在に至る

以   上